
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:   17/QĐ-THPTNHH          Tp. Hồ Chí Minh, ngày  19  tháng 03  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng học sinh đạt giải cuộc thi “Đoàn trong trái tim tôi”  

năm học 2020 -2021   
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN   

  Căn cứ Quyết định 114/QĐ ngày 13 tháng 02 năm 1982 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về thành lập trường THPT Nguyễn Hữu Huân; 

Căn cứ Thông tư 32/2011/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và 
trường phổ thông có nhiều cấp học; 

 Căn cứ kết quả Hội đồng giám khảo cuộc thi ‘Đoàn trong trái tim tôi” năm học 
2020 – 2021 của Trường THPT Nguyễn Hữu Huân; 

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách thi đua phong trào. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay khen thưởng học sinh đạt giải cuộc thi “Đoàn trong trái tim tôi”  
năm học 2020 - 2021 (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo kế hoạch tổ chức cuộc thi “Đoàn 
trong trái im tôi” năm học 2020 – 2021. 

Điều 3. Ban Giám hiệu, Kế toán và các em học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

Đã ký 
 

Nguyễn Đức Chính  

 

 
 
 
 
 



DANH SÁCH SẢN PHẨM ĐẠT GIẢI CUỘC THI “ĐOÀN TRONG TRÁI TIM TÔI” 

NĂM HỌC 2020 - 2021   
(Đính kèm theo Quyết định số  17  /QĐ-NHH ngày 19   tháng 3 năm 2021 của Hiệu trưởng 

trường THPT Nguyễn Hữu Huân) 
 

Giải cá nhân: 
STT HỌ VÀ TÊN HỌC SINH LỚP GIẢI 

1.  Vũ Ngọc Định 11CL Nhất 
2.  Lê Hoàng Khánh Ngọc 10A6 Nhì 
3.  Nguyễn Hải Đăng 12A6 Ba 

4.  Đỗ Thị Diễm Quỳnh 11CT 
Khuyến 
khích 

5.  Bùi Đoàn Thế Sang 12A6 
Khuyến 
khích 

6.  Nguyễn Như Thái 11CL 
Khuyến 
khích 

7.  Lâm Nguyễn Ngọc Hân 11CL 
Khuyến 
khích 

 

Giải tập thể lớp có nhiều học sinh tham gia: Lớp 10A6 

  


